
令和元年 8月 29日（金） 

保護者各位 

東葉高等学校 バドミントン部 

顧問：田中 俊祐 

 

 

バドミントン部練習会のご案内 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。バドミントン部は、県大会へ出場し、上位入賞を目

指し勝ち進んでいくために日々練習に励んでおります。また、4月から入部する 1年生も新戦力として期待して

おります。つきましては、入学後に入部を希望（とくに部活奨学生希望者）している方を対象に、練習会を実施

いたします。是非とも、参加していただきたく存じます。何かご不明な点などがございましたら、顧問田中まで

ご連絡ください。尚、練習会に参加ご希望の場合には、下記の「練習会参加同意書」に必要事項を記入、捺印し

ていただき、練習会当日にご持参ください。 

 

記 

 

1. 日時： 

 

 

 

 

2.  場 所 ：東葉高等学校 体育館 

3. 持ち物：参加同意書・練習着・ラケット・シューズ・飲み物 

4. お問い合わせ先：顧問（田中）090-6037-1095 

（※練習会参加同意書をご提出後、練習会参加予定日に万一欠席される場合はご連絡ください） 

 

 

「練習会参加同意書」 

平成  年  月  日 

バドミントン部の練習会に参加することを同意します。 

保護者氏名             ○印（連絡先             ） 

生 徒 氏 名              （中学校名       中学校） 

練習会に参加できる日に〇をご記入ください。 

10 月 26 日 11 月 2 日 11 月 16 日 

   

 

10月 26日（土） 

11月 2日（土） 

11月 16日（土）すべて入試説明会終了後すぐ 

※その他の日をご希望の方もお気軽にご相談ください。 

キ リ ト リ 線 


